

JUKKA LAAKSONEN - 30 VUOTIS TAITEILIJAJUHLA

Kolmekymmentä vuotta vaan ei suotta sanonta pätee uskomattomalla tavalla, kun vietämme taiteilija Jukka Laaksosen 30-vuotis taiteilijajuhlaa.

Taiteilija sanan alta löytyy imitaattori, koomikko, juontaja, näyttelijä ja käsikirjoittaja. Jukka haluaa muistaa oppi-isäänsä Klaus Thomassonia, joka auttoi viihteen vasta-alkajan siivilleen ja edelleen yksin lentoon.

Jukka palkittiin 2005 Venla palkinnolla ja vuonna 2006 hänet valittiin vuoden viihdetäiteilijäksi. Jukka on myös vankkumaton jääkiekkomies ja toimii KHL jääkiekkjoukkue Jokereiden taustajoukoissa yhdessä läheisen ystävänsä GM Jari Kurrin kanssa.

Voidaan sanoa, että Jukan televisioura alkoi 1990 Kolmoskanavan Perjantai Pallo ohjelmassa. Valinta tehtävään vaati kanavan ohjelmajohtaja Heikki Seppälä pikahaastattelun. 2001-2009 Jukka toimi vakiojäsenenä ja yhtenä käsikirjoittajana TV2:n Se on siinä –ohjelmassa. Toisena vakiokilpailijana toimi Risto Kaskilahti ja ohjelmaa juonsi Antero Mertaranta. 2007 Jukka esiintyi Risto Kaskilahden kanssa TV2:n ohjelmassa Löylynlyömät. Jukka viihdytti useita vuosia yhdessä Juha Laitilan ja Joonas Myllyveräjän kanssa Nelosen Huuliveikot ohjelmassa, jota samainen kolmikko myös käsikirjoitti.

Jukka tunnetaan myös viihdesarjoista Kolmen kopla, Kiitos ja hyvästi, Se on seikkailu ja Kesähäät.

Jukka tunnetaan myös radioäänenä, 1990-1994 Jukka toimi Radio Ykkösen NHL-äänenä.

Jukka on tähdittänyt elokuvia Väepeli Körmy, Iskelmäprinssi ja Uuno Turhapuron poika. Jukan ääni tunnetaan myös elokuvista Tintin Seikkailut ja Salama Seepa.

2013 syntyi idea tehdä Finnvitsit, idean isinä Jukka ja Juha Laitila. Kesäteatterimainen Finnvitsit käsikirjoittaa Juha Laitila ja ohjaa Otto Kanerva. Esityksen ehdoton kuningatar on drag queen Sheila alias Antti Taipale. Finnvitsit on täyttänyt saleja Pressan teatterisalissa 2013, La Fiestassa Porvoossa 2014-2015, Rakastajat teatterissa Porissa 2016, Haikon Kartanossa 2015-2016, Levin teatterifestivaaleilla 2016, Tallink Silja Linella 2014 ja Tahkolla 2016.

SkiFun tapahtumat veivät Jukan lumimaisemiin 1989 useaksi talveksi ja suomalaiset laskettelukeskukset tulivat tutuiksi.

Tekijätiimiin kuuluivat Riki Sorsa, Juha Laitila, Joonas Myllyveräjä, Anna-Liisa Tilus, Helena Säkkinen ja Vanessa Forsman.

Rukalla järjestetyt Tazza Celebrity Ski Race hyväntekeväisyystapahtumat keräsivät varoja Sylva ry:lle. Juontajakolmikko Laaksonen, Laitila ja Myllyveräjä yhdessä kansainvälisten tähtien Britt Eklandin ja Steve Kanalyn (Dallas-sarjan cowboy Ray) kanssa takasivat, että tapahtumissa vauhtia riitti.

Jukka toimii myös aktiivisesti hyväntekijänä, Lastenklinikan Kummit, Mopomiehet eli Halvatun Papat ja Espoon Palloseuran jalkapallon vuotuiset tapahtumat.

Jukka ei itse ehdi juhlia vaan tekee ahkerasti keikkoja ja jo nyt syksyllä hän yllättää ihailijansa uudella ”30 vuotta komiikkaa” showlla.